

MN/bsy (sc)

Schedule XLV-Form No. 134

Mubarak Ansari Ka lhos to mugahos Toka

DIVISION

SUB-DIVISION

6117aLbs1

1687

MEASUREMENT BOOK

Agency- Su mundakka Singh 3498

Abstract of Cost

① Restoration of Rain cult

Qty. vide TW B/P - 40 = 58.18 m³

@ Rs 386.14 per m³ = Rs 22466.0

Continuation

= Rs 22466.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BIP	22	486.0
② Making up BERM/Shoulder					
Qty. vide TM BIP-40 = 266.78 m ²					
@ Rs 57.36 per m ²					Rs 15303.0
③ Maintenance of Bifurcation M.S. Road.					
Qty. vide TM BIP-41 = 22.24 m ²					
@ Rs 288.72 per m ²					Rs 6421.8
④ Maintenance of H. P. Culvert					
Qty. vide TM BIP-41 = 2.0 NO					
@ Rs 1130.67 each					Rs 2261.8
⑤ Maintenance of Road Sign					
Qty. vide TM BIP-41 = 0.12 km					
@ Rs 1077.82 per km					Rs 124.0
⑥ Maintenance of 250 mm x 100 mm Stone					
Qty. vide TM BIP-41 = 0.14 km					
@ Rs 628.23 per km					Rs 87.0
⑦ Cutting of branches of trees					
shrub					
Qty. vide TM BIP-41 = 2.0 NO					
@ Rs 109.74 each					Rs 219.0
⑧ White wash of parapet wall of R.O.					
& tree trunk.					
Qty. vide TM BIP-41 = 42.0 m ²					
@ Rs 16.41 per m ²					Rs 689.0
					Rs 47570.0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				Bif. 475	70.0
Acid 1x L.C.				2 4	76.0
Acid 12x. GST				2 5	708.0
Acid 10x. S.F.				2 2	27.0
				253	981.0
<u>25/5/24</u> <u>OB</u> <u>25/5/24</u> <u>90</u>					
<u>Chd</u> <u>Am</u> <u>27/6/29</u>					

Material Statement! -

1) Earth! -	83.65 m ³	23.78 / m ³	1989.0
2) Crushed Agg! -	60 m ³	470.04 / m ³	282.0
3) Coarse Sand! -			2271.0
4) Bitumen! -	0.038 m ³		

Continuation